
STUDENTSKÁ RADA 

5. 12. 2023 

 

PŘÍTOMNÍ 

a) zástupci školy:  Mgr. Romana Odehnalová (zástupkyně školy) 

   Mgr. Ivana Stehlíková, Ph.D. 

    

     

 

b) zástupci studijních skupin:  DVS1A, B, C 

    DVS2A, C 

    DVS3A, B 

    DDS1, 3 

  

     

PROJEDNÁVANÉ PODKLADY A PŘIPOMÍNKY 

 

 

1. Zkouškové období 

- Pokud se studenti zpozdí na termín ZK (např. v rámci dopravy), mohou zavolat na vrátnici 

školy (na ústřednu) s požadavkem tuto informaci sdělit zkoušející - vyučující do učebny,  

kde zkoušení probíhá.  

 Toto omlouvání se netýká absence během výuky. 

- Studenti jsou dle Zkouškového řadu školy povinni chodit na zkoušky vhodně upraveni. 

- Pokud se studenti chtějí ze zkoušky omluvit, musí tak dle Zkouškového řádu učinit 1 den 

před termínem, jinak termín propadá. 

- Studenti byli požádáni, aby v případě přerušení nebo ukončení studia oznámili vyučujícím, 

u nichž mají naplánovaný termín zkoušky, že se nedostaví, aby neblokovali termín 

případným dalším studentům. 

 

2. Tejpování 

- Vzhledem k dobrým ohlasům byl studentům opětovně nabídnut kurz tejpování.  

 Termín: pondělky 19. a 26.2. 2024 (oba pondělky jsou součástí jednoho kurzu, celkem 16h) 

Čas: 12 - 20h (pro denní studium není účast na kurzu omluvenkou, je nutno si absenci hlídat)  

 Cena: 3900 Kč. 

 Studenti obdrží zdarma výukové materiály a 2 tejpy. 

 

3. Papírové ubrousky v učebnách 

- Z důvodu naprostého plýtvání nebudou papírové ubrousky v učebnách dodávány, zůstávají 

pouze na WC. 

 

4.  Mikrovlnné trouby 

- Vzhledem k množství studentů se bude řešit další nákup mikrovlnek na školu. 

 

5. Filtr vody 

- Další filtr vody se z finanční náročnosti čištění a výměny filtru prozatím pořizovat nebude. 

6. Výměna oken ve 4. patře učeben DDS 



- Okna učeben se prozatím měnit nebudou, jsou součástí střechy. Jejich výměna je 

naplánována v další fázi celkové rekonstrukce školy. 

 

7. Praxe 

- Připomínky studentů budou řešeny s vedením školy. 

 

Žádáme studenty o vhodné chování bez vulgarit, překřikování a skákání do řeči, jak v rámci 

setkání Studentské rady, tak i v rámci výuky nebo při jakékoliv komunikaci s vyučujícími. 

 

 

 

Zpracovala: Mgr. Ivana Stehlíková, Ph.D., vedoucí studentské rady 

 

 

     


